三、报价一览表

项目名称
南阳市生态环境局桐柏分局桐柏县2025-2026年秋冬季重污染天气管控技术

服务项目

项目编号 桐财磋商采购-2025-123

投标人 河南善勤环保科技有限公司

磋商报价 大写：壹佰肆拾玖万元整（￥：1490000.00）

服务期限 180日历天

服务质量 符合现行有效的国家、省市相关规范和行业标准

备注 无

供应商（公章）：河南善勤环保科技有限公司

法定代表人或负责人或被授权人签名（或盖章）：

日期： 2025 年 11 月 14 日